15733:2012 - Tecnologia gráfica - Cadernos escolares 

espiralados ou costurados ou colados ou argolados ou 

16,41 29.538,00 

grampeados, com capa dura ou capa flexível. 

VALOR TOTAL  R$ 46.694,50 

VALOR: O valor total a ser pago será de R$ 46.694,50 (Quarenta e seis mil seiscentos e noventa e quatro reais e 
cinquenta centavos). 

PAGAMENTO: O pagamento será efetuado em até 30 (trinta) dias após a entrega dos produtos. 

PRAZO ENTREGA E VIGÊNCIA: O prazo de entrega será de 45 (quarenta e cinco) dias. O prazo de vigência será de 

180 (cento e oitenta) dias, podendo ser aditivado de acordo com o previsto na Lei nº 14.133/21.